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AATTEEMME ELÄÄ kuitenkin olemme saman valtaluokan

kahleissa

Meillä oli ensimäinen ompeluseuran
1

CTatkoa ensimälseltä sivulta!

Ei terrori verivirrat vankilat eikä

vaino sitä hävitä Se ei sortunut Pa- -

riisin kommunardien kuoleman muka- -

na se ei sortunut Suomen punakaar- -

tilaisten mukana sorakuoppiin vaan

se elää elää kaikesta huolimatta

HINGHAM MASS

Jospa minäkin lähestyn kerran mei-

dän omaa lehteämme Toveritarta jo-

ka on hyvä opas meille naisille tääl

Ja hän hyppäsi parilla askeleella

ovelle kiiruhtaen ulos

Taas jyrähti tykki Vieläkin kerran

Avonaisesta ovesta oli kuularuisku-je- n

laplatus kuulunut selvemmin

Punakaartilainen sängyssä sulki sil-

mänsä Ajatukset risteilivät hänen

aivoissaan Kuinka verinen sentään

on vapauden hinta? Kuinka monta

elämää jäsentä ja onnea siinä tuhou-tukaa- n

Mutta sittenkin! Eikö so

avaa tämä taistelu Ihmiskunnalle uu-

den onnellisen elämän portit? Kaik-

ki mitä uhraamme on pientä suuren

päämäärämme rinnalla Jospa para-

nisin pian! Tuolla kentällä tarvi-

taan Jokainen kivääri on vapauden
sanoma

Oi te toverit!

Ja hänen ajatelmansa kulkivat ken-

tille veljien pariin Siirtyivät sieltii

kirkaskasvoiseen "sisareen"
Ulkona on yö valjennut päiväksi

Aurinko loistaa hangelle jota punaa
taistelun veri

Mutta sisällä odottaa haavoittunut

ruorukainen välskäirä seuralaisineen

ja jodipulloineen eikä hänen kasvon-

sa puhu siitä tuskasta jota haavansa

hänelle tuottaa

kokous 2 p kesäkuuta Ate Kankaan

asunnolla missä jaettiin käsitöitä

vaan töitä ei riittänyt enempi puoli

jäi ilman Mutta ensi kokouksessa

saadaan niin paljon kuin kukin ha

luaa Kokoonnutaan runa Blomqvis-

tin asunnolla Hauskaa on nähIä

kun me työläisnaiset ymmärrämme

hyötymme ja koetamme toimia

kaikella voimallamme Ja kun me

koetamme kehittää itseämme tietoi

siksi niin meille tulee samana nam

Yksityinen kenttäjuhla Kartuna puis- -

tossa koettakaapas pitää muistissa

että joudutte joukkoon Toveruudella:
Tillie Anderson

Haavoittunut taistelija

Kirj Lulu Jussila

lä ja kaikkialla Sen lukemisella voi toimintaan ja samalla meiltä jää pois
kehittää itseään ja lapsiaan todellisel- -

turhat ja hommat
le luokkataistelun taipaleelle Nyt ja ajan ku]uti Vaikealta tuntuu toi-o- n

toiminnan aika niin naisilla kun minta nain kuumimpana aikana kun
miehilläkin sillä kapitalismin rauta- -

täytyy päivät hikoilla tehtaan kome-kork- o

kiristään meitä ja pakoitta!! roasa- - jos meidän työnantajillamme
meitä tutustumaan sosialismiin ja c]iji vähänkään sääliä

Kolmannen kansainvälisen
toa[1) min-

-

0i8ivat antaneet talvella

periaatteisiin Meille on tullut Tove- -

työtä että olisi voitu kuumimman

jo viisi vuotta jota olen tä- -

jan ]evätä mutta sitä sääliä heillä ei

män ajan seurannut ja lukenut siitä o]e ja ipi meillä työläisillä onkin

mailman tapahtumia Olen kiinty- -

suuremp 8yy heitä ja heidän järjes-ny- t

lehteemme En ajattele niinkuin teimäänsä tuhota Siis kaikki

oikeistonaiset että mitäpä ]aiset mnolla toimeen Toverillisesti

tässä kyllä sitä vielä on aikaa kat- - R

sella ja oleilla Ei kuitenkaan vai- - „

lankumous tässä maassa ole kovin- -
SEATTLE VVASH

kaan lähellä Ehtiihän sitä vielä tais-

tella
Viime kirjeessäni mainitsin että

oikeuksien puolesta myöhem- -

tullaan pitämään Pearkenttäjuhlaminkin ja niin edespäin
aonissa mutta en tiennyt sanoa ai--

S O piknekit oli meillä kesäk
feaa ge pdetägn Helnäkuim 9_if)

19 p:nä Onnistuivat yli toiveiden
pn„ 0 päIvän jlt(ma juhlitaan haaliI

runsaat noin 50 dolla- -Tulot olivat
]a_ g)eIä tulfie oemaan uemaist

ria josta kiitos myös Quincyn tove- -

ohjemaai puhelta( runoja ]auiuja ja
reille kun he niin runsaslukuisesti

muun muasga naytöskappaIe
ottivat osaa juhlaamme Tulkaa tois-

tjkuun Manda„ yhdegsa nävtöksessa
tenkin Ylituvan ukko oli myös hy- -

Jft gunmmtaina 10 p:nä 0n juhlat
väliä tuulella koko paivan kentällä Pearsonin haalin pihalla
Toivon edelleenkin inostusta ja to- - jolloin suoritetaan ohjelmaa myös Ja

dellista taistelutarmoa toiminnassani- - näiten kaikkien muiten hauskuuksien

me Lopuksi kehoitan tilaamaan To- - lisäksi pistetään jalalla koreasti

verittaren niiden joille ei sitä vielä halvat lähtee Pearsoniin No 4

Tilatkaa ette varmaankaan tu- -
ka)t!l) päivälaiva lähtee kello 2 päi-l- e

katumaan kauppaanne valiai iltalaiva kello 6:15 Jääkää
Tuholainen

pois gkäDtiion Korhwilla haali on

i— melkein siinä rannassa Kyllä siel- -

NEVVPORT N H ia on joka ohjaa teidät perille ruuas- -

kentällä Pitää nUolen Jhlakomitea
Olen odotellut että joku toinenkin

piirtäisi täältä Newportita Toveritta- - S1f ä tavataan!
Huom Juhlat panee toimeen Se- -

reen vaan turhaan Niin kai minun
attlen S S Osasto ja Pearsonin S

täytynee taas jotain pakista ja onhan
S- Osastot yhdessäsitä taas sanomistakin 10 p kesak
Ja Bitten heinäkuun 30 p:na tulee

meillä oli jotain erityistä silla West
r-- : p QVit oli- - olemaan se Seattlen S S Osaston

ta loikoilee puupenkillä mutta kaksi

toinen joka on kadottanut kätensä

melkein olkapäähän asti ja" toinen

jolta kiväärinkuula on särkenyt polvi-

lumpion ovat sijoitetut sänkyihin

Toiset nukkuvat mutta he kaksi

keskustelleet koko yön

Kätensä menettänyt oli heikkona

verenvuodosta Hän saattoi lausua

vain pari sanaa tai nyökäyttää pää-

tänsä kun toinen häneltä jotain kysä-s- i

Puoliyön aikana oli taistelun

melske lähentynyt ja kasvavalla huo-

lella olivat he kuunnelleet kuinka

komennukset kajahti: "Perääntykää!"
— "Seis! Asemiin!" — Syöksyyn

mars mars!" Sitten yltyi kivääri-tul- i

helvetilliseksi Lopulta puuttui-

vat siihen kuularuiskut
Mökkiinkin oli satanut luoteja

Kaksi niistä oli puhkaissut lasiruu-

dun eräs surmannut kuudennen to-

verin joka vasfikään oli kannettu

pois Peltikappale joka peitti leivin-

uunin suun oli myöskin puhki Mut-

ta sitten alkoi taistelun ääni etään-

tyä Saattoi kuulla huudon: "Viipu-

rilaiset tulevat!" Kuului juoksumars-

sin tahti ja kiroilua kun miehet he-

vosineen koettivat raahata tykkejä
valtatietä pitMn asemiin tuonne mä-

en taa

Nyt kuului rätinä kaukaisena lip-

latuksena synnyttäen äänen jolta

muistutti nopeaa pikkukivien pudotte-

lemista puroputouksen alle Joskus

jyrähti enää tykki
Aamulla tuli Punaisen Ristin si-

sar erään ' välskärin seurassa torp-

paan Jokaisen siteitä korjattiin Pol-

veen haavoittunut nuorukainen vavah-

ti kun kääre irroitettiin hänen ja-

lastaan ja hän huomasi jodipullon
välskärin kädessä

"Se estää mädäntymisen" selitti

sisar kumartuen korjaamaan haavoit-

tuneen päänalusta Poika jäi katäo-maa- n

noita tyttökasvoja jotka kän-

neinä pakkasen piinaamina kurkiste-

livat tutusti käärityn huivin alta Sa-

massa tunsi hän haavassaan kauhean

polton joka oli saada hänet tuskasta

karjaisemaan "Se on valmis jo!"
huudahti sisar Välskäri oli todella-

kin pojan neitoa katsellessa nopeasti
suorittanut tehtävänsä

"Joko kuula on poistettu?" kysyi

sotilas
"Ettekö te muista!" huudahti si-

sar nauraen "johan se otettiin eilis-

iltana! Tiedättekös minäkin tappelin
tänään Kun lahtarit tulivat tänne

niin pitihän minun puolustaa monia

hoidokkiani" Ja hän katsoi iloisin

avoimin kasvoin poikaan: "Huomen-

na voimme siirtää teidät jo kaupun-

kiin Tänään ei riitä hevosia Meillä

on vaarallisemmin haavoittuneita to-

vereita Heidän täytyy saada ensiksi

apua!"
He kääntyivät toisen sängyn puo-

leen ja auttoivat kädettömän mie

hen rekeen Hetken kuluttua palasi
sisar takaisin Hän istuutui vuoteen

ääreen tarjoten vettä haavoittuneel-

le Nuorukaisen
'
juotua sanoi

hän: "Te taistelitte urheasti! Minä

olin aivan lähellänne kun haavo-

ituitte"
Hän vaikeni

Ile katsoivat toisiinsa

Pojan säteilevät silmät osuivat ty-

tön silmiin Ja nuo avonaiset kas-

vot kääntyivät syrjään ikäänkuin pe-

läten ilmaisevänsä jotain salaisuutta

Mutta sitten hän naurahti taas iloi-

sesti ja sanoi: "Ei! Nyt minun täy-

tyy lähteä Meillä on monessa tor-

passa haavoittuneita Viime yö oli

verinen yö Hyvästi pojat! Kyllä

minä illemmalla taas palaan!"
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TILAA TOVERITAR!

HANNAN 8 8 O ompslusturan kokoukset

pidetään jokaisen viikon torstaina kello I
jpp Huom Kahvia aaatavana joka ko-

kouksen loputtua

ABERDEENIN S S CLUBIN ompeluseura
kokoontuu joka torstai klo 1 ip 713 E

lst St — Tervetuloa

HOQUIAntIN S B O osapelusauraa ko-

koukset pidetään osaston talolla- Ahjolan
aa joka torstai kello 2 jpp Osote: 315—

lOth St Hoqninm Wask

PORTLAND1N S S OSASTON

kokoukset pidetään joka
kuun ensimäinen ja kolmas torstai
osaston talolla klo 8 Oaote 719
Montana Ave -

WAUKEGAN1N III S S O viralliset

kokoukset pidetään joka kuukau-
den ensimäisenä ja kolmantena tora
taina alkaen kello S illalla — Osas-

ton ompeluseuran kokoukset ovat jo-

ka toinen torstai alkaen llo 2 j p p
Kahvia kokouksen loputtua

Humalia ja Maltaita kotival-misteis- ta

juomaa varten

Gold Crest Maltaat on 100 pros puh-

taista ohrista valmistettua

Gold Crest Humalat ovat parhaita
califoraialaisia Humalia

I kannu Gold Crest Maltaita) m
'ouI paketti Gold Crest Humalia

3 kannua maltaita ja 3 pakettia hu-

malia $400
6 kannua maltaita ja 6 pakettia hu-

malia $625
12 kannua maltaita ja 6 pakettia hu-

malia $1200

Valmistettu Milwaakcc!ssa

Lähettäkää raha tulemaan posti- - tai

expressi maksuosoituksena

Lähetämme heti tilauksenne tulemaan

pakettipostin välityksellä

Gold Crest Products Co

51 Oneida Street Miltvaukce Vtis

JOS OLETTE KIPEÄ
Pyytäkää VAPAA C
LÄÄKEKIRJA— No O

RIlnH on ylt 25 mietiten Jr naisten tantta selL
tettynif Kuin myöskin tiiydelllm-- luettelo

kotiläakkeistil Mieti jokainen voi

ltne vh li tn sopivan IM k keon taudilleen- sanmten
myöskin Miikkeittea hinnat y m

Liiikkeet ei vii t ole patentttlttUkkeitH vaan
valmisteita jolta Suomessa on jo

kiiytetty monia kymmoniit vuosia
Tiimiin kirjaa saatte vaitnaRtt ja pitiilsl nrn

olla jokaisessa suonia lfilsesna kodissa sillä ette
tirdii koka sltlt tarvitsette varokaa uumbuukl-liliikkoit- ä

ja litimbuuki tohtoreita
—Iigm'11'in Apteekki on g u u r n—
—Suom Apteekkiliike Yhdysvalloissa—

P A L1GNELL CO Superior WIs

vat vierailumatkalla varustettuna rik- -

kaalia ja monipuolisella ohjelmalla

joten meidän iltamat muodostuivat

oikein jättiläisjuhliksi Ja sitten 19 p

oli kenttäjuhlat johon otti vielä

osaa Sinne oli varattu päi-

välliset ja sai mitä kukin halusi ra-

vintolasta Olipa vielä urheiluakin
"Tällaiset iuhlat ne jotain merkitsevät

joista on aineellista ruumiillista ja Yön mustassa jylhyydessä pilkah-henkist- ä

hyötyä Tällaisia tilaisuuk- - taa ensimäinen aamunsarastus Koil-si- a

pitäisi muodostaa luemmin ke- - lisella taivaanrannalla näkyy ruskon

sässä ne innostaisivat meitä työläi- - tulikeltainen nauha mutta yli talvi-si- ä

yhteen liittymään Tahdomme sen luonnon kaareutuu vielä tummai-lausu- a

vilpittömät kiitoksemme vie- - sa katto T U m m a n an lepää

railutovereillemme sillä heidän käyn- - luonto Puut paljaine oksineen ä

tuotti meidän S S Klubille sie- - roittavat kuuraiset oksansa sinervän

voisen summan aineellista omaisuutta hangen yli Läntinen kulma on mus-jot- a

me kipeästi tarvitsemmekin niin- - tin kaikesta Mutta hetken valaisee

kuin sen jokainen käsittää mitä se sitä häikäisevä välähdys ja jokaista
merkitsee kun pitää tyhjästä alkaa välähdystä seuraa korvia särkevä n

hyvät on toiveet sillä kanna- - maus hukkuen viimein kivääri- - ja

tusjoukko on meidän puolellamme kuularuiskutulen lätinään Luoteessa

Eiköhän noskelaiset olisi viisainta että loistaa tulipalon kajastus Sen n

yhtyisitte meidän tuholaisten keltä leviää paksuja savupilviä ympä-kanss- a

yhdessä tuhoomaan tuota riis- - riinsä

tojärjestelmää sillä se taas nykyään Lumiaavikon rannalla tuolla huur-meit- ä

entistä enemmän riistää sen teisten petäjäin keskellä kohoaa

joka työmaalla Ja mitäpä ni torppa jonne on väliaikaisesti

meille siitä on että me työ- - joitettu muutamia haavoittuneita

tällä tavoin toimimme eri ryh- - nakaaitilaisia

missä ja sorramme toisiamme kun me Kolme lievemmän vamman saanut- -
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